
1

Andrea Cardinale

Da: Stefano Miani
Inviato: mercoledì 2 luglio 2025 13:25
A: Didattica DIES; Simone Tonin; Filippo Zanin; Enrica Bolognesi
Cc: segreteria.economia; segreteria.cepo; Direttore DIES; Svetlana Martina; Eugenio 

Comuzzi; Francesca Busetto; Andrea Moretti; Maria Chiarvesio
Oggetto: R: Colloquio per la verifica della preparazione iniziale_a.a. 2025/26

Per Banca e Finanza: 
Luglio: giovedì 17, alle ore 17.00, presso il mio studio a PN. 
Settembre: lunedì  15, alle ore 15.00, presso il mio studio a PN. 
Ottobre: martedì 14, alle ore 14.00, presso il mio studio a PN. 
 
Se qualche immatricolando ha problemi in queste date può contattarmi per fissare un appuntamento in altra data. 
 
Saluti. 
s.m. 
 

Da: Didattica DIES <didattica.dies@uniud.it>  
Inviato: mercoledì 2 luglio 2025 13:15 
A: Simone Tonin <simone.tonin@uniud.it>; Filippo Zanin <filippo.zanin@uniud.it>; Enrica Bolognesi 
<enrica.bolognesi@uniud.it> 
Cc: segreteria.economia <segreteria.economia@uniud.it>; segreteria.cepo <segreteria.cepo@uniud.it>; Direttore 
DIES <direttore.dies@uniud.it>; Svetlana Martina <svetlana.martina@uniud.it>; Eugenio Comuzzi 
<eugenio.comuzzi@uniud.it>; Stefano Miani <stefano.miani@uniud.it>; Francesca Busetto 
<francesca.busetto@uniud.it>; Andrea Moretti <andrea.moretti@uniud.it>; Maria Chiarvesio 
<maria.chiarvesio@uniud.it> 
Oggetto: Colloquio per la verifica della preparazione iniziale_a.a. 2025/26 
Priorità: Alta 
 
Buongiorno, vi ricordo che è necessario definire le date per il colloquio in oggetto, relativo alle matricole 
delle LM con voto di laurea inferiore a 90/110.  
In difetto di tale colloquio, le Segreterie studenti non potranno perfezionare le immatricolazioni.  
Considerata la prossima apertura delle immatricolazioni (9 luglio), dovranno essere indicati date, orari 
e modalità (in presenza/online) del colloquio inerente il CdLM di vs. pertinenza, da tenersi nel periodo 
luglio-settembre-ottobre 2025. 
Le informazioni saranno pubblicate nella homepage di ciascun CdLM e in bacheca DIES. 
 
Grazie per la collaborazione, cordiali saluti 
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